
UCHWAŁA NR XXVII/354/14
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Namysłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, zaopiniowanym 
przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Opolu i rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Namysłów za 2013 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o tym sprawozdaniu, 
sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia gminy, udziela się absolutorium Burmistrzowi 
Namysłowa.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Namysłowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady

Jarosław Iwanyszczuk

Id: 70AD8F0A-EE70-43DF-8F55-F05684DB404A. Podpisany Strona 1




